О внесении изменений в приказ  «О внесении изменений в приложение к

приказу  «Об утверждении положения об оплате труда работников МБОУ

СОШ №2 г. Алейска алтайского края» от 30.05.2022 года №97»

от 09.02.2024 года №42

      В целях повышения с 01. 09. 2024 года окладов, ставок заработной платы

педагогических  работников МБОУ СОШ№2 г. Алейска Алтайского края в

соответствие с нормами действующего трудового законодательства,

руководствуясь постановлением администрации города Алейска Алтайского

края от 28.08. 2024 года №736,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в приказ  от 09. 02. № 42 «О внесении изменений в приложение

к приказу  «Об утверждении положения об оплате труда работников

МБОУ СОШ №2 г. Алейска алтайского края» от 30.05.2022 года №97»

следующие изменения:

-  Пункт 1. 3. приложения № 1 к Положению об оплате труда

работников МБОУ СОШ №2 г. Алейска Алтайского края изложить в

новой редакции (приложение к настоящему приказу).

Приложение 1

к Положению

об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы

города Алейска

РАЗМЕРЫ МИНИМАЛЬНЫХ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ)

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ, УЧЕБНО-ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО И

ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА

N

п/п

Квалификационный

уровень

Наименование должностей Размер

минимальных

окладов

(должностных

окладов),

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30 .08.  2024                 №161

г. Алейск

рублей

1 2 3 4

1.3.

Педагогические работники (с учетом ежемесячной компенсации на обеспечение

книгоиздательской продукцией <*>)

 первый музыкальный руководитель, старший вожатый 10 041

 второй

педагог дополнительного образования, педагог-

организатор, социальный педагог, тренер-

преподаватель

10 041

 третий

воспитатель, методист, педагог-психолог, старший

инструктор-методист, старший педагог

дополнительного образования, старший тренер-

преподаватель

10 450

 четвертый

педагог-библиотекарь, преподаватель-организатор

основ безопасности жизнедеятельности,

руководитель физического воспитания, старший

воспитатель, старший методист, тьютор, учитель,

учитель-дефектолог, учитель-логопед (логопед),

советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными

объединениями

10 450

10 450

              Директор                                                       О. В. Горбунова

		2024-11-26T12:09:28+0700
	Горбунова Оксана Владимировна